
 
Società della Salute Fiorentina Nord-Ovest 

Documento firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero del provvedimento 136 

Data del provvedimento  14 / 09 / 2019 

Oggetto D.D. N.134/2019 – INTEGRAZIONE 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Struttura proponente  Direzione 

Resp. del procedimento Enrica Pietra Caprina 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Rag. Gianna Cecconi 

 

Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno  

Bilancio     

    

 

Allegati Atto 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 
 
 
 



 
Società della Salute Fiorentina Nord-Ovest 

Documento firmato digitalmente 

 

IL DIRETTORE 
VISTI: 
 

 Il vigente Statuto e la Convenzione Costitutiva del Consorzio SdS Fiorentina Nord-Ovest, come 
sottoscritti in data 22.06.09 da tutti gli enti aderenti ai sensi dell’art.31 del D.lgs n.267/2000 ed in 
conformità con le disposizioni di settore di cui alla LR n. 40/2005 e s.mi., con atto ai rogiti del Segretario 
del Comune di Calenzano Dott.ssa Samantha Arcangeli; 
 

 La Deliberazione Assemblea SdS n. 28 del 29.12.2017, ad oggetto il recesso dal Consorzio del Comune di 
Fiesole a far data dal 1.1.2018; 

 

 Il Decreto del Presidente n. 7 del 10 agosto 2018, ad oggetto la nomina della sottoscritta Enrica Pietra 
Caprina quale Direttore del Consorzio SdS Fiorentina Nord-Ovest; 

 

 il vigente Regolamento di Organizzazione del consorzio, come approvato con Deliberazione 
dell'Assemblea dei soci n. 25 del 20/10/2017; 

 

 il Bilancio economico di previsione annuale e pluriennale 2019-2021, come approvato con 
Deliberazione dell’Assemblea dei Soci n.15 del 28/12/2018; 

 

 La programmazione attuativa pluriennale del Piano Integrato di Salute consortile, come aggiornata per il 
corrente esercizio con Deliberazione Assemblea dei Soci 14/12/2018 n.14; 

 

VISTO E RICHIAMATO il Proprio Decreto n.134/2019, ad oggetto la revoca di un incarico di Posizione 
Organizzativa e l’avvio di procedura selettiva per il conferimento di 2 nuove posizioni organizzative; 
 

CONSIDERATO che al punto 2 del dispositivo del suddetto Atto, nel disporre la revoca dell’incarico della 
suddetta posizione organizzativa ai sensi dell’art.8 punto 2 del Disciplinare dell’Area delle posizioni 
organizzative, si omette di specificarne la decorrenza; 
 

CONSIDERATA la necessità di specificare la suddetta decorrenza mediante integrazione del dispositivo del 
richiamato D.D. n.134/2019; 
 

CONSIDERATO che la Revoca del suddetto incarico di P.O. è motivata dalla sopravvenuta, sostanziale 
modifica delle relative attribuzioni, di cui alla Delibera Giunta esecutiva n.5/2019, e alla conseguente 
esigenza di procedere, previa apposita procedura selettiva, al conferimento della titolarità della nuova P.O. 
ai sensi dell’art.8 del Disciplinare dell’Area delle P.O. consortili e che fino a quel momento si rende 
necessario assicurare il presidio e la continuità dell’ordinaria gestione;  
 

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente provvedimento, in ordine alle quali la sottoscritta 
responsabile del procedimento esprime parere favorevole; 
 

Per i motivi esposti in narrativa 
DECRETA 

 
1. DI INTEGRARE il proprio richiamato Decreto n.134/2019, dando atto che la disposta revoca dell’incarico 

di P.O. decorre a far data dall’attribuzione della nuova Posizione Organizzativa “Servizi amministrativi x 
attività di assistenza sociale – Polo Sesto Fiorentino” in esito alla procedura selettiva appositamente 
avviata;  
 

2. DI TRASMETTERE e partecipare il Presente Decreto alle Posizioni Organizzative del Consorzio; 
 

3. DI PUBBLICARE il presente Decreto All’Albo telematico dell’ente per 15 gg. consecutivi; 
 

                                  IL DIRETTORE  
                                        Dott.ssa Enrica Pietra Caprina 


		2019-09-14T12:44:34+0200
	Sesto Fiorentino
	PIETRA CAPRINA ENRICA




